REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 1 DEL 07/01/2010

Comune di Nomaglio (Torino)

Deliberazione C.C. n. 33 del 30.11.2009 "Modifica regolamento della commissione edilizia".

Il Consiglio Comunale di Nomaglio con deliberazione n. 33 del 30.11.2009 ad oggetto "Modifica regolamento della commissione edilizia" ha approvato quanto segue:

(omissis)

1) Di modificare l'art. 2 del Regolamento Edilizio approvato con C.C. n. 7 del 28/02/2002 come segue:

Comma 2. Le parole "è composta dal Sindaco o dall'Assessore suo delegato che la presiede e da 3 componenti eletti dal Consiglio Comunale" sono sostituite dalle seguenti "è composta dal Responsabile del Servizio di Edilizia Privata che la presiede e da 4 componenti nominati dalla Giunta Comunale"

(omissis)

Comma 3. Le parole "dal Consiglio" sono sostituite dalle seguenti "dalla Giunta Comunale":

Comma 5: le parole "al rinnovo del Consiglio Comunale che l'ha eletta" sono sostituite dalle seguenti "al rinnovo della Giunta Comunale che l'ha nominata";

la frase "del nuovo Consiglio Comunale" è sostituita dalla seguente "della nuova Giunta Comunale"

Comma 6: la frase "il Consiglio Comunale" è sostituita dalla seguente "la Giunta Comunale":

Comma 8: la frase "dal Consiglio Comunale" è sostituita dalla seguente "dalla Giunta Comunale".

Fermo restando tutto quanto diversamente deliberato;

- 1. Di dare atto che la presente delibera:
- sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi art. 3 c. 3 L.R. 8/7/99 n. 19;
- sarà inviata in copia alla Regione ai sensi art. 3 c. 4 L.R. 8/7/99 n. 19.